
 
UCHWAŁA  NR XXVIII/164/2021 

Rady Gminy Sadowne 

z  dnia 25 marca 2021 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości i odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.), 

Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 3 lat nieruchomości oznaczonych 

w ewidencji gruntów jako działki nr 1054/2 i 1054/3 położonych w miejscowości 

Płatkownica, o łącznej powierzchni 4,2849 ha, dla których Sąd Rejonowy w Węgrowie 

prowadzi księgę wieczystą KW SI1W/00028587/3. 

§ 2 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XIV/81/2019 Rady Gminy Sadowne z dnia 05 listopada 2019 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


